ע"י ב"כ: עו"ד עפרה מזרחי

-

הנתבעת

מנורה מבטחים ביטוח בע"מ

ע"י ב"כ: עו"ד טליה יונתן ועו"ד קארן ויצמו-
לובטקין

כתבי עת:

[יובל פרוקצ'יה, "על סיווגי העסקה מוטעים, הרתעה יעילה, ומעמדם הקוגנטי של דיני העבודה", עיוני משפט, מב \(צפוי להתפרסם תש"פ\)](#)

\_חקיקה שאוזכרה:

[חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988](#)

מיני-רציו:

\* ביה"ד קבע כי בין הצדדים התקיימו יחסי עובד-מעביד, ופסק לזכות התובעת סך של 70,000 ₪ בשל פיצוי בגין פיטורים שלא כדין, העדר שימוע, ואי תשלום דמי אבטלה, וכן תמורת הודעה מוקדמת נוכח פיטוריה.

\* עבודה – יחסי עובד-מעביד – קיומם

\* עבודה – יחסי עובד-מעביד – בחינתם

ת: אני יכולה להראות לך רשימה ארוכה של עובדים. בנספח ז' של כל עובדי מערכות מידע עם הגילאים שלהם ותשימי לב לגילאים. גיל זה לא קרטיון לסיום" (ר' עמ' 16 שורות 33-31).

106. משכך אנו סבורים כי התובעת לא הרים את הנטל להוכיח כי פיטוריה נעשו בשל גילה ובניגוד ל**[חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה](#)**, תשמ"ח-1988.

107. גם בנוגע לרכיב הלנת השכר לא שוכנענו כי יש לקבלו, שעה שמדובר ברכיב שהתיישן וכן התובעת לא הציגה ראיות בנוגע למועד בו קיבלה את התמורה ומשכך רכיב תביעה זה נדחה.

#### סיכום

108. הנתבעת תשלם לתובעת, בתוך 30 ימים מקבלת פסק הדין:

א. סך של 70,000 ₪ בשל פיצוי בגין פיטורים שלא כדין, העדר שימוע, ואי תשלום דמי אבטלה, בצירוף הפרשי ריבית והצמדה מיום הגשת התביעה עד למועד התשלום בפועל.

ב. תמורת הודעה מוקדמת ע"ס 19641 ₪, בצירוף הפרשי ריבית והצמדה מיום הגשת התביעה עד למועד התשלום בפועל.

109. יתר רכיבי התביעה - נדחים.

110. הנתבעת תשלם לתובעת, בתוך 30 יום מקבלת פסק הדין, הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של 10,000 ₪.

111. זכות ערעור לבית הדין הארצי תוך 30 יום.

---

נציג ציבור עובדים, אסנת רובוביץ - ברכש, שופטת נציג ציבור מעסיקים,

ניתן היום, ז' חשוון תש"פ, (05 נובמבר 2019), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אסנת רובוביץ ברכש 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה